
UCHWAŁA NR XVI/120/20
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku 
z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Miasta Sejny nieruchomości położonej w Sejnach, obręb 
0001 Sejny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 480 o powierzchni 1,0430 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała nr LI/294/18 Rady Miasta Sejny z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 60CC0C13-3DE1-4EA3-BD7F-43A03DCB2DC2. Podpisany Strona 1




